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Vireillä olevat työt  
 

 Lappilan alueen sähköverkon ilmajohtojen siirtotyö maanalaisiksi 
johdoiksi sisältäen samalla katuvalaistuksen ja valokuidun uusimista 
sekä rakentamista.  

 Lappilan Tiilitehtaantien vesijohdon putkirikon selvittely ja 
kunnostustyö käynnissä. 

 Virastotalon sisäilmakartoitustyö valmistuu toukokuun aikana.  
 Keskuspuiston kehittämiseen on myönnetty Etpähän toimesta 

hankerahaa kioskin rakennuttamiseen 25 000 €. Hankerahoitus on 
voimassa vuoden 2022 loppuun asti. Etpähän rahoitus voidaan käyttää 
ulkopaikkaliikuntahankkeeseen, mikäli sellainen on tiedossa nopealla 
aikataululla.Ulkopaikkaliikuntahankkeen suunnittelu on käynnissä. 

 Liikuntahallin esteettömyyskatselmus liikuntapaikkarakentamisen 
valtionavustuksen viimeisen maksuerän 20 % myöntämistä varten 
suoritetaan toukokuun loppuun mennessä Avin rakennustarkastajan 
toimesta.  

 Pohjavesien suojelusuunnitelman rahoitusta on haettu Ely-keskukselta. 
Edellinen suunnitelma ollut Hämeenkosken kanssa yhteistyössä ja 
laadittu vuonna 2005. Tämän jälkeen linjauksiin ja rajauksiin on tullut 
muutoksia. Kärkölän kunnan pohjavesialueista on saatu lisätietoa 
alueelle tehtyjen pohjavesiselvitysten ja geologisten rakenneselvitysten 
avulla. Hämeen vesienhoidon toimenpideohjelmassa on vuosille 2022–
2027 esitetty suojelusuunnitelman päivittäminen toimenpiteenä.Elyn 
rahoitus on tulossa ja virallinen päätös Elyn rahoitus avustuksesta 
suojelusuunnitelman laamiseen saadaan helmi-maaliskuun aikana. 
Hanke edellyttää myös kunnan omaa rahoitusta. 

 Kärkölä-Herrala siirtovesilinjan suunnittelutyö on käynnissä. 
Maanrakennustöiden aloitus aikaisintaan syksyn 2022 aikana.  

 Sote kiinteistöjen siirto neuvottelut hyvinvointialueelle. 
 Päiväkodin keittiötilatarpeiden uudelleen arviointi ja tilamuutoksien 

toteutus. 
 Päiväkodin sähköpääkeskuksen ja siivouskomeron siirron suunnittelu 

päiväkodin tilohin Vuokkoharjun koulukiinteistön puolelta.  
 Katuvalokartoitus tehdään vuoden 2022 aikana. Katuvalojen 

saneerauksesta käynnistetään ranskalainen urakka syksyyn 2022 
mennessä.  

 Energiatodistusten laadinta kunnan omiin säilytettäviin kiinteistöihin 
jossa todistuksia ei ole laadittu. 

 Monipaikkaisen puutarha-asumisen kaavakehitystyö on käynnissä. 
 Opintien koulu vuokrataan kahden toimijan käyttöön kesäkaudelle. 
 Sisääntuloporttien kunnostuskartoitus käynnissä. 
 Vuokkoharjun paineenkorotusaseman kunnostustyö käynnissä. 
 Lähdeojantien ja Tolkonkujan asfaltinkuorinta ja sorastus sovittu.  

Katusuunnittelu käynnistymässä. 
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 Harjoittelijan rekrytointi kesälle 2022 on tehty. 
 Kunnan VSS tilan ajantasaistaminen valmistuu huhtikuun loppuun 

mennessä. 
 Sähköisen palvelupyynnön käyttöönotto kiinteistövikailmoituksissa 

valmistuu toukokuun loppuun mennessä. 
 Puhtaanveden tuotannon automatisointi käynnissä. Automatisointiin 

liittyen pidetään katselmus 25.4.2022.  
 Kuntopolkujen purupinnan uusimisen kustannus- ja materiaaliselvitys 

käynnissä. 
 Peltojenvuokrauksen tarjousaika on päättynyt. 
 Jätevesipuhdistamon imeytyskentän pilantuneisuustutkimuksen 

tarjouspyyntökysely käynnissä. 
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